UBND TỈNH HÀ TĨNH

 SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:  1061/STTTT-CNTT

V/v chấm điểm, đánh giá việc thực

hiện các lĩnh vực CCHC năm 2019

  Hà Tĩnh, ngày 22 tháng 11 năm 2019

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Ngày 06/11/2019, Sở Nội vụ có Công văn số 1593/SNV-CCHC&VTLT

về việc chấm điểm, đánh giá việc thực hiện các lĩnh vực trong cải cách hành

chính năm 2019; Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức rà soát, đánh giá đối

với các nội dung liên quan đến lĩnh vực phụ trách (kết quả đính kèm theo).

Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CNTT3.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Đắc Thế

		2019-11-22T14:13:56+0700
	Việt Nam
	Bùi Đắc Thế<bdthe.stttt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-22T15:13:45+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông
	Sở Thông tin và Truyền thông<sott_tt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!